
 

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br 

 

PORTARIA Nº. 004/2023, de 03 de janeiro de 2023. 

 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Exonerar a Sra. LUANA JUSSIELLY RIBEIRO DANTAS DA SILVA, 

inscrita no CPF sob o nº 070.548.784-93 e portadora do RG nº 002.632.917, do cargo 

de provimento em comissão de CONTROLADOR INTERNO da Câmara Municipal de 

Acari/RN. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Acari/RN, 03 de janeiro de 2023. 

 

 

____________________________________________ 

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO 

Presidente 

 

 

http://www.cma.rn.gov.br/
mailto:cma@cma.rn.gov.br

